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79-34,161.  Kansas qualified agricultural ethyl alcohol producer incentive fund. On July 1, 2001, and
quarterly thereafter, the state treasurer shall credit amounts as provided in this subsection from the amounts
remaining after the state treasurer credits an amount to the motor vehicle fuel tax refund fund as provided in K.S.A.
79-3425, and amendments thereto, to the Kansas qualified agricultural ethyl alcohol producer incentive fund. The
current production account and the new production account are hereby created in the Kansas qualified agricultural
ethyl alcohol producer incentive fund. During fiscal years 2002, 2003 and 2004, the state treasurer (a) shall credit
$500,000 each calendar quarter to the current production account of the Kansas qualified agricultural ethyl alcohol
producer incentive fund, and (b) shall credit $375,000 each calendar quarter to the new production account of the
Kansas qualified agricultural ethyl alcohol producer incentive fund. During fiscal years 2005 through 2018, the state
treasurer shall credit $875,000 each calendar quarter to the new production account of the Kansas qualified
agricultural ethyl alcohol producer incentive fund. On July 1 of each fiscal year through fiscal year 2018, or as soon
after each such date as information is available, the secretary of revenue shall certify to the director of accounts and
reports the amount of any unencumbered balance as of June 30 of the preceding fiscal year in the current production
account of such fund and the director of accounts and reports shall transfer the amount certified from the current
producer account to the new production account of the Kansas qualified agricultural ethyl alcohol producer incentive
fund. After all amounts have been paid pursuant to certifications for the fiscal year ending on June 30, any
unencumbered balance as of June 30 of any fiscal year in the new production account of such fund shall be transferred
by the director of accounts and reports to the motor vehicle fuel tax refund fund. If the aggregate of outstanding
claims made on the current production account of such fund is greater than the amount credited to such account,
then such claims shall be paid on a pro rata basis. Each claim may be paid regardless of the fiscal year during which
the claim was submitted.
History: L. 1987, ch. 388, § 2; L. 1999, ch. 137, § 39; L. 2001, ch. 53, § 2; L. 2011, ch. 23, § 1; July 1.


